［菏泽市］关于2004年度注册会计师全国统一考试报名的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

8_8F_8F_E6_B3_BD_E5_c45_72577.htm （菏财会[2004]3号）

各县（区）财政局： 根据山东省财政厅注册会计师考试委员

会办公室鲁会协[2004]27号文件精神，现将2004年度注册会计

师全国统一考试报名的有关事项通知如下： 一、报名条件 具

有下列条件之一的中国公民，可报名参加考试： （一）高等

专科以上学校毕业的学历； （二）会计或者相关专业（相关

专业是指审计、统计、经济）中级以上专业技术职称。 二、

报名时间及地点 2004年3月22日4月9日 市直及开发区3月22日

至23日 牡丹区3月24日至25日 东明3月26日 曹县3月29日至30日

定陶3月31日 单县4月1日至4月2日 成武、鄄城4月5日至6日 郓

城、巨野4月7日至9日 今年实行报名现场照像，各县区不再设

报名点，统一到菏泽市财政局8楼会计科报名。 地点：中华

西路128号 电话：5613713 三、考试时间及科目 考试于2004年9

月17日至19日举行。 考试顺序如下： 9月17日下午：2：005

：00审计 9月18日上午：9：0011：30税法 下午：2：005：30

会计 9月19日上午：9：0011：30经济法 下午：2：005：00财

务成本管理 考生领取准考证时间为： 2004年8月15日至8月31

日 四、今年是由财政局单独组织考试报名的第一年，望各县

区财政部门积极协助，密切配合，切实加强对注册会计师考

试报名的宣传组织工作，并结合实际情况，充分利用新闻媒

体，采取多种形式做好宣传发动。 二○○四年三月十五日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com